
ПЕРИОД НА ИСПОРАКА

РЕЗУЛТАТИ ОД ЈАВНА ОБЈАВА 05-01/17 ЗА НАБАВКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА                                  
за период од 16.01-22.01.2017

ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА    
(MWh)

ЕЛЕКТРИЧНА МОЌНОСТ      
(MW)Лот ПРОДАВАЧ

ПОНУДЕНА 
ЦЕНА              

00-24 00-24

1 30 5.040 88,30

2 43 7.224 88,30

00-06; 22-24 00-06; 22-24

1 30 1.680 64,00

2 30 1.680 64,10
Лот 3

Лот 2

(EUR/MWh)

16-22.01.2017


